
MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1708.01/2022 
Processo Administrativo N° 1608.01/2022-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ 

Data de Publicação: 18/08/2022 09:09:58 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
29/08/2022 09:32:52 CADASTRO DE PROPOSTA VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI 
29/08/2022 12:29:09 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI 
01/09/2022 09:01:19 MENSAGEM PREGOEIRO 

om dia, Senhores licitantes. 
J/09/2022 09:01:36 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes está aberto o PREGÃO ELETRONICO N° 1708/2022-SRP, para a fase de lances. 
01/09/2022 09:01:50 MENSAGEM PREGOEIRO 
Todos os senhores, ao participarem de licitações promovidas pelos entes da Administração Pública, firmam termo de que conhecem 
as disposições contidas nos editais e de que reúnem todos os requisitos para as suas participações. 
01/09/2022 09:02:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Peço que tenham responsabilidade nos lances. Só serão aceitos cancelamentos de lances por notório erro de digitação, seguido de 
justificativa via chat. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - ÓLEO DIESEL S10 E ÓLEO DIESEL S500 - PERÍMETRO PEREIRO-CE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: ÓLEO DíESEL S 500 
Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 1 Unidade: UND Marca: Modelo: 
Descrição: ÓLEO DíESEL S10 

uantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E 099 05.620.241/0001-57 905.600,00 893.200,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
18/08/2022 09:09:57 PUBLICADO 

18/08/2022 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

01/09/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

01/09/2022 09:01:01 DISPUTA 

01/09/2022 09:01:01 LANCE VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI 905.600,00 

01/09/2022 09:04:02 LANCE VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI 893.200,00 

Gerado em: 01/09/2022 09:11:02 1 de 2 



MUNICIPIO DE PEREIRO 
PEREIRO-CE 

01/09/2022 09:11:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI 
01/09/2022 09:11:01 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: ERM ON DI TOS QUEIROZ 

Gerado em: 01/09/2022 09:11:02 2 de 2 


